Dossard 07

22eme Nuit Franc-comtoise

Pilote DUMEL JEAN BAPTISTE
Voiture MARCADIER BARZOI de 1969

Copilote METROZ CECILE

2éme étape : Ray sur Sadne - Rougemont

Horaire Théorique

Départ 18:07:00:0

Horaire de passage

Ecart

Points

RT 08

lére étape : Rougemont - Ray sur Sabne

Horaire Théorique

Départ 14:37:00:0

Horaire de passage

Ecart

Points

RT 01
RT 02
RT 03
RT 04
RT 05
RT 06
RT 07
RT 08
RT 09
RT 10

27/04/2019 14:49:19
27/04/2019 15:00:07
27/04/2019 15:14:04
27/04/2019 15:23:30
27/04/2019 15:37:43
27/04/2019 15:50:08
27/04/2019 16:01:26
27/04/2019 16:14:32
27/04/2019 16:29:38
27/04/2019 16:39:30

28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00

Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté

15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000

2éme étape : Ray sur Sadne - Rougemont

Horaire Théorique

Départ 18:07:00:0

Horaire de passage

Ecart

Points

RT 01
RT 02
RT 03
RT 04
RT 05
RT 06
RT 07
RT 09
RT 10

27/04/2019 18:11:18
27/04/2019 18:37:39
27/04/2019 18:51:30
27/04/2019 19:10:03
27/04/2019 19:17:32
27/04/2019 19:31:43
27/04/2019 19:37:46
27/04/2019 19:56:39
27/04/2019 20:10:11

27/04/2019 18:11:34
27/04/2019 18:37:43
27/04/2019 18:51:28
27/04/2019 19:11:40
27/04/2019 19:17:54
27/04/2019 19:41:05
27/04/2019 19:46:44
27/04/2019 20:10:03
27/04/2019 20:23:37

00:00:16
00:00:04
00:00:02
00:01:37
00:00:22
00:09:22
00:08:58
00:13:24
00:13:26

16
4

2
97
22
562
538
804
806

3eéme étape : Rougemont - Mélisey

Horaire Théorique

Départ 22:07:00:0

Horaire de passage

Ecart

Points

RT 01
RT 02
RT 03
RT 04
RT 05
RT 06
RT 07
RT 08
RT 09

27/04/2019 22:09:27
27/04/2019 22:18:50
27/04/2019 22:30:15
27/04/2019 22:36:34
27/04/2019 22:55:15
27/04/2019 23:09:43
27/04/2019 23:24:45
27/04/2019 23:32:28
27/04/2019 23:42:37

27/04/2019 22:09:19
27/04/2019 22:19:04
27/04/2019 22:30:58
27/04/2019 22:37:53
27/04/2019 22:56:41
27/04/2019 23:10:55
27/04/2019 23:26:30
27/04/2019 23:33:10
27/04/2019 23:41:49

00:00:08
00:00:14
00:00:43
00:01:19
00:01:26
00:01:12
00:01:45
00:00:42
00:00:48

16
14
43
79

86
72

105
42
96

4éme étape : Mélisey - Mélisey

Horaire Théorique

Départ 00:47:00:0

Horaire de passage

Ecart

Points

RT 01
RT 02
RT 03
RT 04
RT 05
RT 06
RT 07
RT 08
RT 09
RT 10

Le 28/04/2019 12:57:29

28/04/2019 00:55:17
28/04/2019 01:11:18
28/04/2019 01:21:32
28/04/2019 01:33:17
28/04/2019 01:50:29
28/04/2019 01:56:53
28/04/2019 02:06:13
28/04/2019 02:22:32
28/04/2019 02:33:12
28/04/2019 02:38:26

28/04/2019 00:55:28
28/04/2019 01:13:04
28/04/2019 01:23:03
28/04/2019 01:35:53
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00
28/04/2019 00:00:00

00:00:11
00:01:46
00:01:31
00:02:36
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté

11
106
91
156
15000
15000
15000
15000
15000
15000

Pagel



22eme Nuit Franc-comtoise

Dossard 07
Pilote DUMEL JEAN BAPTISTE Copilote METROZ CECILE
Voiture MARCADIER BARZOI de 1969

Total des points : 243 768.0
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